
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 
02.03.2011         №34 

 

Об утверждении Комитета по организации и общему  

руководству проведения 185-летия  села Александровское  

 

В связи с празднованием  21 августа 2011 года 185- летия села Александровское, 

руководствуясь Положением о ежегодном проведении Дня села, утверждѐнным Решением 

Совета Александровского сельского поселения от 28.03.2007 №132, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Создать Комитет по организации и общему руководству проведения 185-летия 

села Александровское - далее «Оргкомитет» в составе: 

Дубровин В.Т. глава Александровского сельского поселения, председатель 

Оргкомитета; 

Офицеров О.Ю. заместитель главы поселения, заместитель председателя 

Оргкомитета;  

Жетикова Л.В. управляющий делами администрации Александровского сельского 

поселения, секретарь Оргкомитета; 

Члены Оргкомитета : 

Бойко А.В. председатель Совета Александровского сельского поселения;  

Жукова И.О. начальник «Учреждения архитектуры»; 

Калинина А.А. И.о. начальника МОБ ОВД по Александровскому району (по 

согласованию); 

Монакова Л.М. заместитель главы  Александровского района (по согласованию) 

Мумбер В.П. директор МУП «Жилкомсервис»; 

Матвеева А.А директор «МУ «КСК» Александровского сельского поселения»; 

Парфѐнова И.В. директор издательства «Северянка» (по согласованию); 

Усынина О.В. специалист по социальным вопросам и работе с населением 

администрации Александровского сельского поселения. 

2. Оргкомитету в срок до 15 марта 2011 года разработать комплексный План по 

проведению Юбилея села Александровское и предоставить сметы расходов по 

проведению праздничных мероприятий по направлениям деятельности. 

 

 

 

Глава поселения     В.Т. Дубровин 

 
Л.В. Жетикова 

2-47-72 
 

 

Разослать: в дело, Офицеров О.Ю. Бойко А.В. Жукова И.О.Калинина А.А. Монакова Л.М. Мумбер В.П.Матвеева 
А.А.Парфѐнова И.В. Усынина О.В. 


